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王建光与鄂尔多斯市博睿商贸有限公司
债权转让通知暨债务催收联合公告

根据王建光与鄂尔多斯市博睿商贸有限公

司签署的《债权转让协议》，王建光已将其下列借

款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不

限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权）

依法转让给鄂尔多斯市博睿商贸有限公司。王

建光与鄂尔多斯市博睿商贸有限公司联合公告

通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

鄂尔多斯市博睿商贸有限公司作为上述债权

的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担

保人或其继承人，从公告之日起立即向鄂尔多斯

市博睿商贸有限公司履行主债权合同及担保合

同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应

的担保责任。

王建光
鄂尔多斯市博睿商贸有限公司

出让人：王建光
受让人：鄂尔多斯市博睿商贸有限公司

2024年6月25日

序号

1

借款人

鄂尔多斯市

鑫牛大酒店

有限责任公

司

借款合同编号

15709001D1000001

本金

3329997.24

利息

2624366.99

本息合计

5954364.23

保证人/抵押物
保证人：鄂尔多斯市鑫牛实业集团有限

责任公司、耿毅、周红梅、耿世林、刘君

抵押物：1、鄂尔多斯市鑫牛实业集团有

限责任公司所有的位于东胜区伊化南

路 10 号 街 坊 鑫 牛 商 务 大 厦 5- 913，
41.34 平米；5-914，41.35 平米；5-916，
249.57 平 米 ；5- 915，345.47 平 米 ；5-
912，577.48平米；5-917，32.85平米，合

计1288.06平米

■ 公告

巴彦淖尔市百盛汽车技术咨询有限责任公司乌海

分公司：

本会受理的申请人内蒙古佳维资产管理有

限责任公司与你公司之间《借款合同》纠纷一案，

现依法向你公司公告送达仲裁通知书、仲裁申请

书副本、仲裁答辩书、反请求申请书、选（指）定仲

裁员声明书、授权委托书、仲裁规则、仲裁员名册、

举证通知书、仲裁风险提示书。自本公告发出之

日起经过 30 日即视为送达。提交答辩书和选

（指）定仲裁员声明书的期限均为公告送达后的10
日内，逾期本会将依法指定仲裁员组成仲裁庭。

并于公告送达届满后的第 15日上午 9时（遇法定

节假日顺延）在乌海仲裁委员会开庭（地址：乌海

市海勃湾区海拉北路49-1号）审理此案，逾期将

依法缺席裁决。

乌海仲裁委员会

2024年6月25日

■ 解除劳动关系公告

赵某星：

赵 某 星 （ 男 ， 身 份 证 号

62242619××××××273X），你在合同履行期

间，从 2024 年 5 月 10 日离矿，至今未返岗工作

或办理请假手续，煤矿多次电话和微信与你联

系，始终未得到回复，你的行为严重违反了乌

兰集团考勤管理制度，请于 2024 年 6 月 30 日前

到矿办理请假或离职手续，届时不来办理相关

手续视为自动离职，煤矿根据相关法律规定及

企业管理制度，将解除与你的劳动合同关系，

特此公告送达。

联系电话：（0477）8872345
鄂尔多斯市乌兰煤炭（集团）有限责任公司

温三号煤矿

2024年6月25日

■ 声明

江西中煤建设集团有限公司（巴音塔拉应

急 FS场坪工程）项目已完工，请相关债权债务人

到高水平处办理债权债务清偿手续，本声明自登

报之日起一个月内有效。

联系人：高水平

联系电话：18104773132

联系地址：内蒙古阿拉善盟阿拉善左旗绿色

之光南区

2024年6月25日

■ 公告

巴彦淖尔市百盛汽车技术咨询有限责任公司：

本会受理的申请人内蒙古佳维资产管理有

限责任公司与你公司之间《借款合同》纠纷一案，

现依法向你公司公告送达仲裁通知书、仲裁申请

书副本、仲裁答辩书、反请求申请书、选（指）定仲

裁员声明书、授权委托书、仲裁规则、仲裁员名册、

举证通知书、仲裁风险提示书。自本公告发出之

日起经过 30 日即视为送达。提交答辩书和选

（指）定仲裁员声明书的期限均为公告送达后的10
日内，逾期本会将依法指定仲裁员组成仲裁庭。

并于公告送达届满后的第 15日上午 9时（遇法定

节假日顺延）在乌海仲裁委员会开庭（地址：乌海

市海勃湾区海拉北路49-1号）审理此案，逾期将

依法缺席裁决。

乌海仲裁委员会

2024年6月25日

■ 遗失声明

内蒙古阜丰生物科技有限公司不慎将中华人

民共和国出入境检验检疫健康证书遗失 2份，证

书 编 号 BB0775300、BB0775299、BB0775294、
BB0775295、BB0775296、BB0775327、BB0775328，
特此声明作废。

内蒙古阜丰生物科技有限公司

2024年6月25日

■ 公告

中国化学工程第六建设有限公司、江苏卓太建设

工程有限公司、穆卫海：

本院受理申请人张文军、戈风占、戈风平、

田建章、刘建明与你（单位）拖欠劳动报酬等纠

纷一案包九劳人仲案字﹝2024﹞第 362 号、363

号、364 号、365 号、366 号。我院于 2024 年 5 月

27 日开庭审理此案并依法作出裁决。因无法与

你们取得联系，现依法向你们公告送达上述仲

裁裁决书，自本公告发布之日起经过 30 日即视

为送达。

包头市九原区劳动人事争议仲裁院

2024年6月25日

■ 公告

大连东方山水景观园林工程有限公司、内蒙古君

恒园林绿化有限责任公司、大连欣秀企业管理咨

询有限公司：

本院受理昝鹏飞与你单位劳动关系、劳动报

酬、赔偿金、经济补偿、社会保险争议一案，现已审

理终结。限你单位自公告之日起 30日内来本院

领取新劳仲裁字[2024]第 300号裁决书。逾期则

视为送达。如不服本裁决，可在公告期满后15日

内向呼和浩特市新城区人民法院提起诉讼。逾期

不起诉，本裁决即发生法律效力。

呼和浩特市新城区劳动争议仲裁院

2024年6月25日

借款人
内蒙古百捷优科技发展有限公司
（曾用名：鄂尔多斯市东胜区雄东
商贸有限公司）

借款合同编号

（2016）年鄂银流动资金借字（东胜支行）第
16701001B1000169 号

判决案号

（2023）内 0627 民
初1715号

执行案号

（2024）内 0627 执
48号

本金

30，000，000.00

截止2024年6月13日本息和暂计

52，234，440.00

担保人
鄂尔多斯市东胜城市建设开发投资集团有限责
任公司、鄂尔多斯市中兴工程管理有限责任公
司、苏九雄保证

注：本公告清单仅列示截至转让基准日的贷款本金及利息余额，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。

内蒙古融城盛源实业有限公司与内蒙古自治区恒荣鑫商业管理有限责任公司债权转让通知暨债务催收联合公告
内蒙古融城盛源实业有限公司与内蒙古自治区恒荣鑫商业管理有限责任公司于2024年6月14日签订《债权转让协议》，内蒙古融城盛源实业有限公司将对下列债务人和担保人享有的主债权、担保合同

项下的全部权益及因此债权所产生的判决书项下的相关全部权益转让给内蒙古自治区恒荣鑫商业管理有限责任公司。
内蒙古自治区恒荣鑫商业管理有限责任公司作为上述债权的受让方，现向下列债务人及担保人发布如下公告：

从公告之日起立即履行主债权合同约定的偿付义务或相应的担保责任（若债务人、担保人因各种原因发生变更、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为
履行义务或者承担责任）。

内蒙古融城盛源实业有限公司
内蒙古自治区恒荣鑫商业管理有限责任公司

2024年 6 月25日

分 类 信 息

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

号牌
川AZ2J21
蒙KPG009
辽B59NV5
京NVH899
蒙 J58096
无牌
京Y68512
陕A400X5
蒙A50948
无牌

品牌
路虎揽胜
凌志570
路虎揽胜
路虎揽胜
路虎揽胜
路虎揽胜
路虎发现3
丰田霸道
保时捷卡宴
丰田V8

颜色
黑色
黑色
白色
黑色
黑色
白色
黑色
绿色
白色
白色

车型
越野车
越野车
越野车
越野车
越野车
越野车
越野车
越野车
越野车
越野车

车辆识别代码
SALMN1D45BA352082
JTJHY00W5A4053705
SALME1D42CA363879
SALMN1E41CA392675
SALMF13486A201144

SALAN25428A478657
LFMG127249S217239
WP1ABZ9P3ALA50948
JTEHT095745101987

扣留时间
2023.4.12
2022.2.25
2022.2.18
2022.3.4
2019.5.28
2022.10.25
2020.6.9
2021.5.27
2019.5.18
2019.2.23

公告期限
三个月
三个月
三个月
三个月
三个月
三个月
三个月
三个月
三个月
三个月

根据《中华人民共和国道路交通安全法》第112条、《中华人民共和国道路交通安全法实施条例》第

107条、《道路交通事故处理程序规定》第58条等有关法律法规之规定。以下车辆自公告之日起，车辆驾

驶人、所有人或管理人在法定期限内持有效证明前来办理车辆返还手续，逾期未办理的，将依法对下列

车辆进行处理，并将所得款项上缴国库。

2024 年 6 月25日

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

票号

00058452
00058482
00058485
00058488
00058491
00058492
00058493
00058495
00058497
00058499
00058500

项目名称

2020年会费

2021年会费

2021年会费

上级补助

2021年会费

2021年会费

2021、2022年会费

2021、2022年会费

2022年会费

2022年会费

2023年会费

交款单位

内蒙古启航企业管理有限公司

内蒙古普盛传媒有限公司

内蒙古朋晨贸易有限公司

呼和浩特总商会

赛罕区云飞门业经销部

七特丽壁布窗帘

内蒙古恒路达路桥工程有限公司

内蒙古炜衡科技有限公司

内蒙古启航会计师事务所

内蒙古晟安建设有限公司

内蒙古炜衡科技有限公司

开票时间

2020.11.18
2021.3.29
2021.10.20
2021.9.20
2021.11.3
2021.12.16
2022.8.31
2022.12.21
2023.1.4
2023.2.16
2023.10.10

金额（元）

5000
3000
3000
2500
800
5000
40000
5420
5000
20000
6669

鄂尔多斯市公安局交通管理支队东胜区大队关于对执勤执法
过程中及交通事故中暂扣的超期、无人认领车辆处置公告

遗失声明
呼和浩特市兴安盟商会社会团体会费统一收据遗失，以下票据自登报之日起声明作废。

呼和浩特市兴安盟商会
2024年6月25日

内蒙古万亿担保有限责任公司与刘慧兵债权转让通知暨债务催收联合公告
根据内蒙古万亿担保有限责任公司（以下简称“万亿担保”）与刘慧兵签署的《债权转让协议》万亿担

保已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、

利息债权）依法转让给刘慧兵。万亿担保与刘慧兵联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各

方。刘慧兵作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日

起立即向刘慧兵履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。

出让人联系电话：15598395076 受让人联系电话：13664071669
出让人：内蒙古万亿担保有限责任公司 受让人：刘慧兵

2024 年 6 月25日

序号

1

2

借款人名称

包头市嘉德环保高新建材有限责任公司

李燕君

合同编号
包农商流借字2015年第080610390090号
包农商流保字2015年第080610390090-3号
执行证书（2018）包路诚证执字第162号
反担保合同2015年WYDB

债务金额（元）

3138709.97

1461976.15

担保人/抵押人名称
李建生、马喜梅、杨元、
李桂云
高原、李燕云、李建林、
王文俊、张永波

债务情况（截至2022年9月20日，应支付的利息、罚息、违约金及其它应付款按有关规定或生效法律

文书为准）

单位：人民币（元）


